
UCHWAŁA Nr 113/2024 

Zarządu Koła  

Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną  w Wolbromiu  

z dnia 16.09.2024 

 

W sprawie: wprowadzenia Procedury  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa   

i  podejmowania działań następczych w Polskim Stowarzyszeniu na rzecz Osób                                    

z Niepełnosprawnością Intelektualna koło w Wolbromiu 

 

Na podstawie art. 29 § 1 ust 1 i 10 Statutu Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób                                             

z Niepełnosprawnością Intelektualną  w zw. z art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r 

o ochronie sygnalistów, Zarząd Koła PSONI w Wolbromiu, postanawia co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadza  się  Procedurę  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa  i  podejmowania 

działań następczych w Polskim Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Wolbromiu o  treści stanowiącej Załącznik do niniejszej  Uchwały. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1 podlega przekazaniu do wiadomości wszystkich 

pracowników PSONI Koło w Wolbromiu i opublikowaniu na stronie internetowej PSONI Koło 

w Wolbromiu. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi BOP 

 

§ 3 

W głosowaniu brało udział 6  członków Zarządu 

Za przyjęciem uchwały głosowało 6 

   przeciw 0 

   wstrzymało się 0 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 25 września 2024 r. 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła PSONI                            Przewodniczący Zarządu Koła PSONI 

 

 

 

 


